
 

 

Résultats définitifs du vote de l’Assemblée Générale Ordinaire Annuelle de TAQA Morocco 

tenue le 23 mai 2023 en présentiel et par voie de visioconférence    

 

 

Les actionnaires présents ou représentés à l’Assemblée totalisent 20.279.758 actions soit 85,97% du capital social et des droits de vote. 

 

 

Sens du vote  

 

Résolutions N° 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

Nombre total des 

voix exprimées 

 

20.279.758  20.279.758  20.279.758  20.279.758  43.172 20.279.758  20.279.758 

 
20.279.758  

 

Voix pour 

20.279.758  20.279.758  20.279.758  20.279.758  43.172 20.279.758  20.279.758  20.279.758  

Voix contre 0 0 0 0 0 0 0 0 

Nombre 

d’abstentions 

 

0 0 0 0 1 0 0 0 

Proportion du 

capital social 

représenté 

 

85,97% 85,97% 85,97% 85,97% 0,18% 85,97% 85,97% 85,97% 

Résultat du vote en 

% (Pour) 

 

100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 

 

 


